

Orçamento

MARCODIESEL



ENCARGO

Nº **140334**

Data **27/01/2025**

Cliente: MUNICIPIO DE CANELA

CPF/CNPJ:

88.585.518/0001-85

Telefone:

(54) 3282-4077

Endereço: R DONA CARLINDA, 455 - CENTRO - CANELA - RS CEP: 95680000

Veículo: CAMINHÃO 35S14HDCD

Placa: IUH9653

Km:

TROCAR OLEO E FILTRO
RINGIDO LD
TAMPA DA CACAMBA NAO ABRE
PORTA SO ABRE POR DENTRO
VARETA DO CAPO

SD 541-542-543

Produtos e Serviços

Código	Descrição	Qtd	Vir. Unitário	Vir. Total
00020432	FILTRO COMBUSTIVEL IVECO 13	1	R\$ 120,08	R\$ 120,08
00014774	FILTRO AR IVECO DAYLE 3.0	1	R\$ 90,36	R\$ 90,36
00006146	FILTRO OLEO IVECO DAILY 3.0 ELETRONICA	1	R\$ 92,54	R\$ 92,54
00015817	FILTRO SEPARADOR AGUA DIESEL IVECO DAILY 35.13	1	R\$ 131,54	R\$ 131,54
00032605	OLEO MOBIL SUPER 3000 XE3 5W30 GRANEL	8	R\$ 57,93	R\$ 463,44
00004786	QUEROSENE LITRO RISCO 30N ONU 1223 CLASSE 3	5	R\$ 27,90	R\$ 139,50
00034013	MACANETA EXTERNA PORTA DIREITA S/CHAVE IVECO DAILY	1	R\$ 727,35	R\$ 727,35
S00014898	MAO DE OBRA MECANICA	1	R\$ 480,00	R\$ 480,00
Produtos e Serviços:				R\$ 2.244,81
Total Orçado:				R\$ 2.244,81

Consultores

Responsável: MARCELO TISSOT

Responsável: _____

Autorização do cliente: _____

MARCELO TISSOT

MUNICIPIO DE CANELA

Observações

Orçamento válido por 7 dias

93.782.266/0001-14

OFICINA MECÂNICA
MARCODIESEL LTDA ME

Rua Barão do Cotegipe 275
Bairro Carniel

CEP 95670-000 Gramado RS

Meat

A. e
R



PREFEITURA DE CANELA
IUH-9653

1 FILTRO DE COMBUSTIVEL	R\$	125,00
1 FILTRO DE AR	R\$	120,00
1 FILTRO DE OLEO	R\$	100,00
1 FILTRO RACOR	R\$	175,00
8 LITROS DE OLEO 5W30	R\$	560,00
5 LITROS DE QUEROSENE	R\$	150,00
1 MACANETA EXTERNA DA PORTA	R\$	850,00
1 MAO DE OBRA	R\$	580,00

TOTAL R\$ 2.660,00

Oficina Mecânica L-Kar
Rua Patrício Zini, 2036
Bairro Bom Jesus - Canela/RS
CNPJ: 19.100.747/0001-77
Fone: (54) 3282-3206

27/10/26

Q

Q

R



SECRETARIA DE EDUCACAO
IUH-9653

1 FILTRO DE COMBUSTIVEL	R\$	150,00
1 FILTRO DE AR MOTOR	R\$	150,00
1 FILTRO DE OLEO MOTOR	R\$	125,00
1 FILTRO SEPARADOR	R\$	175,00
8 LITROS DE 5W30	R\$	800,00
5 LITROS DE QUEROSENE	R\$	150,00
1 MACANETA EXTERNA	R\$	875,00

1 MAO DE OBRA R\$ 1.000,00

TOTAL R\$ 3.425,00

95.159.661/0001-70

JONAS GALLI ME
RUA CÔNEGO ALBERTO HICKMANN, 371
BAIRRO SÃO RAFAEL
CEP 95688-272
CANELA / RS

27/01/25